

Årsredovisning
för
Lefflers Lantbruk AB
556926-7288

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Leffler, Styrelseledamot
2023-06-10

Styrelsen för Lefflers Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Alsen, registrerades år 2013 och bedriver sedan dess mjölkproduktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomfört en omläggning av räkenskapsåret för att de ska ge mer rättvisande siffror.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22 (16 mån)	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 061	2 916	2 789	2 784
Resultat efter finansiella poster	662	102	-166	296
Soliditet (%)	27	13	12	13

Företagets nettoomsättning har ökat med 66% vilket till viss del kan beror på ett förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	384 242	78 990	563 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 990	-78 990	0
Årets resultat			524 418	524 418
Belopp vid årets utgång	100 000	463 232	524 418	1 087 650

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	463 232
årets vinst	524 418
	987 650
disponeras så att i ny räkning överföres	987 650
	987 650

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-12-31 (16 mån)	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 061 427	2 916 310
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		166 110	0
Övriga rörelseintäkter		1 625 434	1 202 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 852 971	4 119 266
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 972 841	-1 334 938
Övriga externa kostnader		-2 323 693	-1 453 350
Personalkostnader	2	-1 288 231	-779 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-534 808	-398 913
Summa rörelsekostnader		-6 119 573	-3 966 828
Rörelseresultat		733 398	152 438
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		57 741	39 034
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		851	11 652
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 598	-101 465
Summa finansiella poster		-71 006	-50 779
Resultat efter finansiella poster		662 392	101 659
Resultat före skatt		662 392	101 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 974	-22 669
Årets resultat		524 418	78 990

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 187 661	2 634 769
Summa materiella anläggningstillgångar		2 187 661	2 634 769
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående		526 274	428 202
Summa finansiella anläggningstillgångar		526 274	428 202
Summa anläggningstillgångar		2 713 935	3 062 971
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 889 804	1 450 290
Summa varulager		1 889 804	1 450 290
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 085	8 188
Övriga fordringar		82 602	27 941
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 600	23 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	648 905
Summa kortfristiga fordringar		140 287	708 053
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-329 791	-431 732
Summa kassa och bank		-329 791	-431 732
Summa omsättningstillgångar		1 700 300	1 726 611
SUMMA TILLGÅNGAR		4 414 235	4 789 582

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

463 232

384 242

Årets resultat

524 418

78 990

Summa fritt eget kapital

987 650

463 232

Summa eget kapital

1 087 650

563 232

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

150 000

150 000

Summa obeskattade reserver

150 000

150 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

780 000

Övriga skulder till kreditinstitut

353 546

280 466

Övriga skulder

1 965 284

2 000 000

Summa långfristiga skulder

2 318 830

3 060 466

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

151 440

451 440

Leverantörsskulder

334 146

219 743

Skatteskulder

119 526

1 141

Övriga skulder

149 086

238 711

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

103 557

104 849

Summa kortfristiga skulder

857 755

1 015 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 414 235

4 789 582

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 525 524	4 725 524
Inköp	87 500	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 613 024	5 525 524
Ingående avskrivningar	-2 890 755	-2 491 569
Omklassificeringar	200	-273
Årets avskrivningar	-534 808	-398 913
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 425 363	-2 890 755
Utgående redovisat värde	2 187 661	2 634 769

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	670 469	1 309 417
1 270 469	1 909 417	

Underskrifter

Alsen 2023-06-09

Håkan Leffler
Håkan Leffler
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-09

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor


